
Telefon: 317 792 334            E-mail: vranov@chopos.cz            IČ: 002 32 980               Bank.spojení: KB Benešov, č. ú.: 9825121/0100 

Obecní úřad Vranov  
Vranov 16  
257 22 Čerčany 
 
       

 
 

 

Vaše značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje                       

 

Ve Vranově dne 

17. 5. 2021 462/2021                                Josef Vašák  26. 5. 2021 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., 
 
Dne 26. 5. 2021, pod č. j. 462/2021 byla zapsána do spisového deníku žádost  
o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze 
dne 17. 5. 2021, která se týká poskytnutí informace a to žádosti o informaci dle zákona  
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a to zaslání: 
1) Veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Benešov a obcí Vranov o zajišťování 
výkonu činnosti podle zákona o obecní policii ze dne 28.5.2020 
2) Souhlas Krajského úřadu Středočeského kraje s touto veřejnoprávní smlouvou 
3) Přehled kompletních nákladů souvisejících s pořízením ,,Měření okamžité rychlosti“, 
které měla s pořízením, instalací a zprovozněním obec Vranov, na jejíž náklady bylo 
zařízení dle výše uvedené veřejnoprávní smlouvy pořízeno, až do dnešního dne. 
4) Veškerou fakturaci mezi smluvními stranami obcí Vranov a městem Benešov 
v souvislosti s touto uzavřenou veřejnoprávní smlouvou, tj. kompletní faktury včetně všech 
příloh 
5) Specifikaci výše výnosů z vybraných sankcí, na základě kterých byly výše uvedené 
faktury vystaveny 
 
Odpověď: 
1. Smlouva příloha č.1 
2. Souhlas KÚ příloha č.2 
3. Obec Vranov v souvislosti s pořízením měření měla náklad 108.000,-Kč městu 
Benešov, která byla zaplacena na základě veřejnoprávní smlouvy. 
4. Fakturace přílohou 
5. Specifikaci výše uvedených výnosů obec Vranov nevyčísluje, postupuje dle 
veřejnoprávní smlouvy uvedené ve smlouvě příloha č.1.                                                                                                          
                                                                                                             
 
                                                                                                             S pozdravem 
                                                                                                           
                                                                                                               Josef Vašák 
                                                                                                            starosta obce Vranov  

    
 

                                                                                                                                              

  

         

       Václav Tejkl 
       Benkova 1701/3 
       149 00 Praha 4- Chodov 
        
        
 


		2021-05-26T18:43:04+0200
	Josef Vašák




